
 

Zarządzenie Nr 133/2022 

Wójta Gminy Mniów  

z dnia 7 października 2022 

w sprawie ustalenia w roku szkolnym 2022/2023 przerw w funkcjonowaniu oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Mniów 

 Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1  rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół  

i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się przerwy funkcjonowania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Mniów, zgodnie ze złożonym wspólnie 

wnioskiem dyrektora i rady rodziców danej placówki oświatowej. 

§ 2 

Terminy przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w roku 

szkolnym 2022/2023 określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Niniejsze zarządzenie wywiesza się do publicznej wiadomości w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Mniów. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się: 

1. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Mniowie; 

2. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie; 

3. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Cierchach; 

4. Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego  

w Zaborowicach. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 



 

                    Załącznik nr 1  
                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 133/2022  
                                                                                                                                       Wójta Gminy Mniów  
                                                                                                                                       z dnia 07.10.2022 r. 

  

Terminy przerw w pracy oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w roku 

szkolnym 2022/2023. 

 

Lp. Nazwa placówki 

 

Przerwa w pracy ustalona przez 

organ prowadzący na wspólny 

wniosek dyrektora i rady rodziców 

danej placówki oświatowej 

 

1. Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Mniowie               

31.10.2022 r. 

07.04.2023 r. 

02.05.2023 r. 

09.06.2023 r. 

26.06.2023 r. – 31.07.2023 r. 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej im. Jadwigi Mikody   

w Grzymałkowie  

30.01.2023 r. – 03.02.2023 r. 

03.07. 2023 r. – 11.08.2023 r. 

3 Oddziały przedszkolne w Szkole 

Podstawowej w Cierchach 

27.12.2022 r. – 30.12.2022 r. 

06.02.2023 r. –10.02.2023 r. 

09.06.2023 r.  

24.07.2023 r. – 18.08.2023 r. 

4 Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej               

im. gen. bryg. Antoniego Hedy-Szarego  

w Zaborowicach 

23.12.2022 r. – 30.12.2022 r. 

06.02.2023 r. –10.02.2023 r. 

06.04.2023 r. –07.04.2023 r. 

24.07.2023 r. – 28.08.2023 r. 

 


